Stevilka:
Datum: 01.12.2022

Volitve v svet Cetrtne skupnosti
Cetrtna skupnost Sostro

Izid glasovanja

IzzZrebana Ime liste
Stevilka

1 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS
SOCIALNI DEMOKRATI

LEVICA

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
GIBANJE SVOBODA

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

LISTA ZORANA JANKOVICA

~NOo ok~ 0N

Proporcionalni - 1 VE

Stevilo
glasov
528

78

148
247
479
337
615

Odstotek
glasov(%)
21,71

3,21

6,09

10,16
19,70
13,86
25,29



